3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2025                     №   964           .

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области               от 01.08.2025 № 774

В связи с технической ошибкой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.08.2025 № 774 «Об утверждении Программы проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 14.08.2025 № 842) следующее изменение:
	- приложение № 1 к Программе проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
	2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области - А.В. Федоренкова..

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                         А.А. Терлецкий
                       Приложение
                       к Постановлению Администрации
                       муниципального образования
                       «город Десногорск»
                       Смоленской области
                       от 23.09.2025     № 964

           УТВЕРЖДЕН
           Постановлением Администрации
           муниципального образования
            «город Десногорск»
           Смоленской области
                       от 01.08.2025     №  774

График проведения оценки готовности к отопительному периоду
2025 – 2026 годов

	№ п/п

Проверяемые организации (лица)

Объекты, подлежащие проверке
	Сроки проведения оценки обеспечения готовности

	Объекты теплоснабжающих и теплосетевых организаций, подлежащие проверке и проведению оценки обеспечения готовности

	1.
	Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» Смоленская атомная станция
	1) Промышленная зона, расположенная: Смоленская область,  г. Десногорск, пром. зона САЭС и технологически связанные с ней тепловые сети.
	с 04.09.2025 по 18.09.2025

	2
	Десногорский филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть»
	1) Электрокотельная, расположенная: Смоленская область, г. Десногорск санаторий-профилакторий «Лесная Поляна», тепловые сети
	с 04.09.2025 по 18.09.2025

	Объекты  потребителей тепловой энергии, подлежащие проверке и проведению оценки обеспечения готовности

	1.
	ООО «ККП» (управляющая компания)
	1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.1
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.2
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.3
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.4
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.5
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.5 «А»

1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.6
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.7
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.7 «А»
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.8
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.9
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.10
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.11
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.11 «А»
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.12
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.12 «А»
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.13
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.14
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.15
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.16
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, д.28
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 1, стр. 3 «А»
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.1
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.2
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.3
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.4
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.5
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.6
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.7
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.8
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.9
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.9а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.10
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.11
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.12
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.13
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.14
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.15
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.16
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.18
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.19
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.20
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.21
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.22
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.23
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.24
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.26
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.27
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.28
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 2, д.29
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.1
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.1а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.1б
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.2
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.3
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.4
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.5
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.6
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.7
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.8
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.9
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.10
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.11
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.13
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.13а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.14
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.15
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.15а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.16
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.16а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.16б
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.17
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.18
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.19
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.20
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.21
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, д.22
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, стр. 4а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, стр. 10а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 3, стр. 14а
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.1
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.2
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.3
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.4
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.5
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.6
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.7
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.8
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.9
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.10
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.11
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.12
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.13
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.14
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.15
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.16
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.17
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.18
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.43
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.45
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.178
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.179
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.180
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.180б
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.182
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.183
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.185
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 6, д.408б
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 7, д.1
1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 7, д.2

	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.
	ООО УК «Комфорт сити» (управляющая организация)

	1. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.44
2. Смоленская обл., г.Десногорск, мкр. 4, д.47

	1.

	МБДОУ д/с «Аленка»

	1.

	МБДОУ д/с «Дюймовочка»

	1.

	МБДОУ д/с «Ивушка»

	1.

	МБДОУ д/с «Ласточка»

	1.

	МБДОУ д/с «Лесная сказка

	1.

	МБДОУ д/с «Мишутка»

	1.

	МБДОУ д/с «Теремок»

	1.

	МБДОУ д/с «Чебурашка»

	1.

	МБОУ «Средняя школа № 1»

	1.

	МБОУ «Средняя школа № 2»

	1.

	МБОУ «Средняя школа № 3»

	1.

	МБОУ «Средняя школа № 4»

	1.

	МБУДО «Дом детского творчества»

	1.

	МБУ «Городской центр досуга»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	СОГБУ ДЦ СПСиД "Солнышко"
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МУП БПК «Латона»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Служба благоустройства»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Десногорская центральная библиотека»
 2 микрорайон
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Десногорская детская библиотека»
4 микрорайон
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Центр культуры и молодежной политики»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУДО «Десногорская детская художественная школа»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	Администрация муниципального образования
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Десна»»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУДО «Десногорская детская музыкальная школа имени М.И. Глинки»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУК «Десногорский историко-краеведческий музей»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

	1.

	МБУДО «Спортивная школа»
	с 25.08.2025 по 10.09.2025

image1.png